

# 세입예산사업명세서

2010년도 본예산 도시철도건설사업

장: 200 세외수입  
 관: 210 경상적세외수입  
 항: 216 이자수입

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	149,385,250	119,988,766	29,396,484
200 세외수입	36,153,000	14,631,771	21,521,229
210 경상적세외수입	300,000	300,000	0
216 이자수입	300,000	300,000	0
216-01 공공예금이자수입	300,000	300,000	0
< 도시철도과 >	300,000	300,000	0
○공공예금이자수입	300,000,000원	300,000	
220 임시적세외수입	35,853,000	14,331,771	21,521,229
224 전입금	26,769,000	12,757,000	14,012,000
224-03 기타회계전입금	26,769,000	12,757,000	14,012,000
< 도시철도과 >	26,769,000	12,757,000	14,012,000
○일반회계전입금	26,769,000,000원	26,769,000	
227 부담금	9,084,000	140,000	8,944,000
227-02 일반부담금	9,084,000	140,000	8,944,000
< 도시철도과 >	9,084,000	140,000	8,944,000
○민간인,기타단체의부담금	9,084,000,000원	9,084,000	
500 보조금	113,232,250	95,356,995	17,875,255
510 국고보조금등	102,884,000	90,000,000	12,884,000
511 국고보조금등	102,884,000	90,000,000	12,884,000
511-01 국고보조금	102,884,000	90,000,000	12,884,000
< 도시철도과 >	102,884,000	90,000,000	12,884,000
○지하철7호선연장건설사업비	102,884,000,000원	102,884,000	
520 시,도비보조금등	10,348,250	5,356,995	4,991,255
521 시·도비보조금등	10,348,250	5,356,995	4,991,255
521-01 시·도비보조금등	10,348,250	5,356,995	4,991,255
< 도시철도과 >	10,348,250	5,356,995	4,991,255
○지하철7호선연장건설사업비	10,000,000,000원	10,000,000	
○지역개발기금상환이자	9,950,000,000원*3.5%	348,250	

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 도시철도건설사업 ~

부서: 도시철도과

정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설

단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	최종예산액	비교증감
도시철도과	149,385,250	213,839,996	△64,454,746
국	102,884,000		
도	10,348,250		
시	36,153,000		
시민이 이용하기 편리한 지하철건설	149,348,550	213,807,316	△64,458,766
국	102,884,000		
도	10,348,250		
시	36,116,300		
지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업)	149,348,550	213,807,316	△64,458,766
국	102,884,000		
도	10,348,250		
시	36,116,300		
지하철7호선연장건설사업비	149,094,097	212,775,941	△63,681,844
국	102,884,000		
도	10,348,250		
시	35,861,847		
203 업무추진비	7,000	9,000	△2,000
03 시책추진업무추진비	7,000	9,000	△2,000
○지하철7호선연장건설사업업무추진비 7,000,000원	7,000		
311 차입금이자상환	350,000	0	350,000
도	348,250		
시	1,750		
02 시·군·구지역개발기금차입금이자상환	350,000	0	350,000
○지역개발기금 상환이자 10,000,000,000원*3.5%	350,000		
도	348,250		
시	1,750		
403 자치단체등자본이전	148,737,097	212,556,523	△63,819,426
국	102,884,000		
도	10,000,000		
시	35,853,097		
02 공기관등에대한대행사업비	148,737,097	212,556,523	△63,819,426
○지하철7호선연장건설사업비(국가 분담금 200 억원) 138,140,000,000원	138,140,000		
국	102,884,000		
도	10,000,000		
시	25,256,000		
○지하철7호선연장건설사업관리비 1,513,096,220원	1,513,097		
○지하철사업과병행건설하는당아래지하차도공사 위탁사업비 9,084,000,000원	9,084,000		
예비비	254,453	1,031,375	△776,922
801 예비비	254,453	1,031,375	△776,922
01 예비비	254,453	1,031,375	△776,922
○예비비 254,452,560원	254,453		

부서: 도시철도과  
 정책: 행정운영경비(도시철도과)  
 단위: 인력운영비(도시철도건설사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	최종예산액	비교증감
행정운영경비(도시철도과)	36,700	32,680	4,020
인력운영비(도시철도건설사업)	3,000	2,700	300
물건비	3,000	2,700	300
203 업무추진비	3,000	2,700	300
04 부서운영업무추진비	3,000	2,700	300
○부서운영업무추진비      250,000원*12월	3,000		
기본경비(도시철도건설사업)	33,700	29,980	3,720
일반운영비	19,300	17,020	2,280
201 일반운영비	19,300	17,020	2,280
01 사무관리비	13,440	11,160	2,280
○부서운영기본경비	12,000		
- 일반수용비      50,000원*10명*12월	6,000		
- 급양비      50,000원*10명*12월	6,000		
○복사기임차료      120,000원*12월	1,440		
02 공공운영비	5,860	5,860	0
○지하철홍보관전기료			
기본요금30kw*6,000원*12월+사용요금150kw*10	4,860		
0원*15일*12월			
○지하철홍보관유지관리비      1,000,000원	1,000		
여비	14,400	12,960	1,440
202 여비	14,400	12,960	1,440
01 국내여비	14,400	12,960	1,440
○업무추진기본여비      120,000원*10명*12월	14,400		